PREFEITURA MUH{CJPA

SANTO ANTONiO
DO DESCOBERTO-GO

GABINETE
DA PREFEITA

e1idPt

CNPJ )) 1 '7 Ç7(OT.71

DECRETO ) N° 1.240, 1W 07 1)1. ABRIL DE 2025

Dispõe sobre nomeação de representantes para
Conferencia Regional de Promoção da Igualdade
Racial e da outras providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-
GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. 10  Fica nomeado para representar o município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, na Conferência Regional de Promoção da igualdade Racial a ser realizada em
Aguas Lindas de Goiás, nos dias 16 e 17 de maio de 2025, o servidor:

. Robson Pereira Rosa Santino

Art. 2 ° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO, Estado de Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de abril do ano de 2025.

JÉSSICA APAitÉCIDA RIBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

• CNPJ

33 .o.e 24. Ç.oriro. St(t'r)r):o

cio tcobero-C()